РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

Решение

[bookmark: _GoBack]  30.05.2017                                                   №   44                                                         х.Гуково

 «Об отмене решения Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 27.02.2015 № 95 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Гуково-Гнилушевского сельского поселения, и муниципальными служащими Гуково-Гнилушевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании экспертного заключения проведенного управлением региональной и муниципальной  политики в соответствии с Областным законом от 06.08.2008 № 48-ЗС «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области», постановления Правительства Ростовской области от 08.08.2012 № 742 «О порядке организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевского сельского поселение»,-

                                                СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

           1. Отменить как незаконное  Решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 27.02.2015г.  № 95 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей      муниципальной службы Гуково - Гнилушевского сельского поселения, и муниципальными служащими Гуково-Гнилушевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей».
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                                    В.В. Крижановский